СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 

Арх.бр. _______________



____________ 20___ год.
Д О Г О В О Р
За доделување на повратна парична помош – ПОЗАЈМИЦА
Склучен во Скопје, на ден ___________20___година помеѓу:
1. Синдикална Организација на Македонски Телеком АД Скопје, со ЕМБС 5236126, и ЕДБС 4030998358516, УЛ. Орце Николов б.б. 1000 Скопје /во натамошниот текст: давател на сретства/ од една страна и
2. ________________________________________________, од __________________

Ул.________________________________________________________ бр._________

(во натамошниот текст: корисник на сретства), со ЕМБГ _____________________________

Привремено вработен во Македонски Телеком АД Скопје, преку Агенција за привремено вработување __________________________________________ од ________________

Од друга страна
Член 1
Со овој Договор во писмена форма се регулираат правата и обврските на двете страни потписници на овој Договор, кои што произлегуваат од доделувањето на повратна парична помош/ПОЗАЈМИЦА/на корисникот на сретствата од страна на давателот на сретствата.

Член 2
Давателот на сретствата, согласно утврдената постапка во Правилникот за доделување на повратна парична помош/позајмица/, на корисникот на сретствата како свој член, му утврдува право на доделување на повратна парична помош/позајмица/ во висина од ______________ МКД.
Давателот на сретствата се обврзува одобрениот износ на позајмица утврден во став 1 на овој член, да го уплати на трансакциона сметка на корисникот на сретствата, доставена од негова страна.
Член 3

Корисникот на сретствата се обврзува, одобрените сретства/позајмица/ да ги врати на давателот на сретствата во ______ еднакви месечни рати без камата, преку задршка од  платата од страна на работодавачот АПВ “Вработување-Лизинг”, а врз основа на лична изјава за согласност и писмен налог за задршка од плата доставени од страна на давателот на сретствата до работодавачот АПВ “Вработување-Лизинг”.

Отплатата на сретствата ќе започне во месецот кога одобрените сретства се уплатени на трансакциона сметка на корисникот на сретствата.  
Член 4

Корисникот на сретствата е согласен и се обврзува дека, во случај на престанок на работниот однос, работодавачот АПВ “Вработување-Лизинг” изврши задршка од платата на работникот во висина на преостанатите рати кои не се исплатени, а кои корисникот на сретствата/работникот/ ги има како долг кон давателот на сретствата Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје и истите ги уплати на нејзина трансакциона сметка.

Во случај да долгот /преостанати рати/кон давателот на сретства, кои не се исплатени е поголем од платата на работникот, во тој случај корисникот на сретствата/работникот/ се обврзува дека ќе го подмири долгот кон давателот на сретствата во целост, со уплата на негова трансакциона сметка:
· Синдикална организација на Македонски Телеком АД Скопје

· Тран./с-ка 200002532149296

· Депонент – Стопанска Банка АД Скопје

· Цел на дознака - уплата по основ на позајмица по Дог. бр. _______.од ___________20____ година.
Член 5
Двете страни потписници на овој Договор се согласни дека секој спор произлезен од примената на одредбите од договорот, ќе го решат договорно/спогодбено/, со добра воља и почитување на превземените обврски, утврдени со одредбите на овој договор.

Член 6

Во случај на неможност на договорно/спогодбено/ решавање на спорот произлезен од примената на одредбите на овој Договор, надлежен за рашавање на истиот е стварно надлежниот суд во Скопје.
Член 7

Овој Договор е составен во 3 (три) еднакви примероци, од кои 1 за корисникот на сретствата, а 2 за давателот на сретствата.

Д О Г О В О Р Н И     С Т Р А Н И
ДАВАТЕЛ НА СРЕТСТВА




КОРИСНИК НА СРЕТСТВА

Синдикална Организација на




______________________

Македонски Телеком АД Скопје




(име и презиме)

Главен Повереник





_______________________

Јордан Сандев




м.п.


(своерачен потпис)









_______________________









       (дата)
